TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM

Số: 2328/PLX-TCKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 09 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam;
- Sở giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ theo Quyết định số 1169/PLX-NQ-HĐQT và Quyết định số 1218/PLX-
QĐ-HĐQT ngày 30/9/2025 của Hội đồng quản trị Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam, chúng
tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam như
sau:

I. Bổ nhiệm chức vụ Kế toán trưởng
- Ông: Phạm Văn Quang
- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Chủ tịch Công ty Xăng dầu Bắc Ninh
- Chức vụ được bổ nhiệm: Kế toán trưởng Tập đoàn
- Thời hạn bổ nhiệm: 5 năm
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/10/2025
II. Điều động giữ chức vụ mới
- Ông: Nguyễn Bá Tùng
- Không còn đảm nhận chức vụ: Kế toán trưởng Tập đoàn
- Lý do: Điều động Ông Nguyễn Bá Tùng - Kế toán trưởng Tập đoàn giữ chức vụ

Chủ tịch Hội đồng thành viên Tổng công ty Xây lắp và Thương mại Petrolimex
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/10/2025
Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

30/09/2025 tại đường dẫn: https://www.petrolimex.com.vn/
Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam trân trọng báo cáo./.

Tài liệu đính kèm/Attached documents:
- Quyết định số 1169/PLX-NQ-HĐQT và Quyết
định số 1218/PLX-QĐ-HĐQT;

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
CÔNG BỐ THÔNG TIN

KẾ TOÁN TRƯỞNG

Nguyễn Bá Tùng

https://www.petrolimex.com.vn/

		2025-09-30T16:41:44+0700
	Vị trí
	Nguyễn Bá Tùng
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T16:41:45+0700
	Vị trí
	Tập đoàn Xăng Dầu Việt Nam
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T17:03:15+0700